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Czym jest Warszawski Hackerspace?




Warszawski Hackerspace to przestrzeń stworzona i utrzymywana przez grupę kreatywnych osób, które łączy fascynacja ogólno pojętym tworzeniem. Przestrzeń ta ma za zadanie stymulować twórczość - jest ona połączeniem think-tanku, parku maszynowego i biblioteki. Ma za zadanie skrócić dystans dzielący twórcę od osiągnięcia celu. Jest miejscem w którym wszyscy sobie nawzajem pomagamy w realizacji naszych projektów - indywidualnych, wspólnych, customowych, komercyjnych …




Hackerspace nie zna barier. Jeśli masz ciekawy pomysł i szukasz ludzi chętnych do współpracy, lub po prostu potrzebujesz miejsca i sprzętu - zapraszamy!






Jak to wygląda? Co jest w spejsie?




Wynajmujemy Lokal na Wolność 2A, gdzie mamy między innymi:


	 Warsztat ciężki, ze sprzętem takim jak ploter laserowy, frezarka kolumnowa CNC, tokarka, spawarki i ramię robotyczne KUKA,


	 Warsztat elektroniczny, z oscyloskopami, stacjami lutowniczymi i masą części elektronicznych,


	 Przestrzeń socjalną, pełną stołów i kanap do hakowania nad projektami software'owymi,


	 Serwerownię, utrzymująca infrastrukturę spejsu i naszego mikro-ISP bgp.wtf.






Lokal jest dostępny 24/7 dla naszych członków.






Jak to działa? Z czego się utrzymujecie?




Warszawski Hackerspace jest Stowarzyszeniem, wpisanym w KRS pod 0000424347.




Utrzymujemy się ze składek, darowizn i drobnej działalności komercyjnej bgp.wtf.




Całość naszej infrastruktury (lokal, narzędzia, sprzęt, usługi) są utrzymywanie nieodpłatnie przez naszych członków. Decyzje podejmujemy wspólnie, wedle kworum, głosowania, lub po prostu robienia rzeczy kiedy trzeba. Nasz zarząd i komisja rewizyjna są wybierane przez członków i nieodpłatnie dopełniają wszystkich formalności prawnych związanych z funkcjonowaniem Stowarzyszenia.






Dodatkowe informacje:


	 Nasza lista pytań i odpowiedzi


	 Informacje dla osób chcących do nas dołączyć


	 Lista infrastruktury, którą utrzymujemy
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